
UCHWAŁA NR XXXIX/260/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XIII/79/03 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 4 grudnia 2003 roku w sprawie 

określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości na dany rok

podatkowy, obowiązujących na terenie miasta i gminy Ziębice. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. Nr

142 poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst

jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym

( Dz.U. Nr 200 poz. 1682), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.

U. Nr 121 poz. 844 z 2006 roku ze zmianami) – Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/03 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 4 grudnia 2003 roku w sprawie określenia

wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości na dany rok podatkowy,

obowiązujących na terenie miasta i gminy Ziębice uchylić  wzory deklaracji podatkowych w § 1 pkt. 1 litera „a”

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 , pkt. 2 litera „a” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3, pkt.3 litera

„a” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5. i wprowadzić wzory deklaracji podatkowych w § 1 pkt. 1 litera „a”

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 , pkt. 2 litera „a” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2, pkt.3 litera

„a” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Do sporządzania informacji na podatek rolny, leśny i od nieruchomości zobowiązane są osoby fizyczne. 

2. Do sporządzania deklaracji na podatek rolny, leśny i od nieruchomości zobowiązane są  osoby prawne,

jednostki organizacyjne oraz spółki nie mające osobowości prawnej, współwłaściciele nieruchomości (osoby fizyczne +

osoby prawne), jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, jednostki organizacyjne Lasów

Państwowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2010. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 63 § 1 Ordynacji podatkowej (Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn.zmian.) , podstawy opodatkowania,

kwoty podatków, z zastrzeżeniem § 2, odsetki za zwłokę,  opłaty prolongacyjne i oprocentowanie nadpłat oraz

wynagrodzenia przysługujące płatnikom i inkasentom zaokrągla się  do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki

kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się,  a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do

pełnych złotych. W związku z tym że dotychczasowe wzory deklaracji podatkowych przewidywały zaokrąglanie

podatku do pełnych dziesiątek groszy uchwala się zmianę obowiązującej dotychczas uchwały nr XIII/79/03, zmieniając

ją w części dotyczącej wzorów deklaracji podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Janusz Sobol

 

BURMISTRZ ZIĘBIC  

 

dr Antoni Herbowski 
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